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orange

Orange Slovensko. a.s.. Pnavozska 6/A. 821 09 Bratislava.
Sioversna republiKa, tel • 0905 905 905, lax: t-421 2 5851 585',
|CO: 35 6972 70, 1C OPH: SK 2020 31 05 78, DIC. 2020 31 05 78,
ZaplsanS v obchodnom regisln OkresnSho sudu Bratislava I.
v oddlali: Sa, vo vIoiKe 1 U2/B.
BanKovc spojenm1

Tatra banka 2628 005850/1100. Unidedil bank. B9 99775050 /1111
SKjuensfca sponMTrta 176084455/0900, ING bankj900001 «00/7300

Informacia o stave uctu
(Priloha k fakture)

Vanabilny symbol:

Datum vyhotovenia:

Stav iJ6tu k:

Strana:

0027818137

15.01.2011

14.01.2011

1 / 1

Adresa platiterauhrad:

Obecny urad Pobedim
Pobedim 435
91623 Pobedim

Datum Typ Ref. t. 1 Ref. C. 2 Meno pouzivatefa Surna (EUR) Zostatok (EUR)

15.11,2010
01.12.2010
18.12.2010
22.12.2010
15.01.2011

Faktura
Uhrada
Faktura
Uhrada
Faktura

8540654036
1201006267
8541175483
1222008704
8541704721

0905223953 Lednicktf Martin
11000027818137000000
0905223953 Lednicky Martin
11000027818137000000
0905223953 Lednicky Martin

SUMA:

76,30
-76.30
76,68

-76,68
75,83

0,00
0,00
0,00
0,00

75,83

75,83 EUR

Na uhradu te|to tiastky rno2ete pouiif predtlaCeny prikaz na uhradu. Platbu mozete uskutoCnit aj formou priameho vkladu na ucet v Tatra banks filslo

2628005850/110OPri vfietkych sp6soboch platby uvedle, prosim, variabilny symbol: 002^818137.
Uhradu moiete realizovat aj v hotovosti na najblizsorn predajnom mieste, ktore prijima hotovostne platby.

Details jnformacie Vam poskytne Vas operator, ktoreho meno a telefonne cisto najdete v spodnej casti faktiiry.

Prikazca / Customer
Prfkaz na uhradu / Payment Order

Cfsio uetu
Account Number

Prijemca / Benefician
Clslo ucitu
Account Number

2628005850

K6d banky
Bank Code

Splatnosf
Value Date

Mena
Currency

EUR

I Symboly platby / Symbols
K6d banky
Bank Code

1 100

Ciastka
Amount

75,83

Variabilny
Variable

0027818137

KonStantny
Constant

0308

Specificky
Specific

Doplnujuci udai banky
Subsidiary Bank statement Obecny urad Pobedim

Miesto a datum
Place and Date

Peciatka a podpis prikazcu
Stamp and customer's signature



031009705-02-02-7 Ill II

orange

Oar'ge Slovensko. as. Pnemzska 6/A. 821 09 Bralislava.
Slovenska rupuDiika. tel.. 0905 905 905, fax: >4Zt 2 5851 5B51.
ICO: 35 69 72 70,1C DPH: SK 20203105 78. DIG: 2020310578,
Zapisana v o be hod no m registri Okresnftho slidu Bratislava I.
v oddieli: SB. vo vloike 1142/B.
Bankova spoiema:
Tatrabanka. 2628005650.' 1100, UniCreditbankj8999775050 H111
Slovwska spomeffla 176084455/0900. ING bank. 9000014200/7300

Nazov a sidta ucastnika:

Obecny urad Pobedim
Pobedim 435
916 23 Pobedim

Faktura
Koniec zuct. obdobia:

Splatnosf faktury do:

Deft dodania sluzby:

Datum vyhotovenia:

Variably symbol:

1C DPH/DlC ueastnika

ICO ufeastnlka:

Faktdra fiisto:

Cstotei. stance:

Meno pouzfvatefa:

Strana:

12.01.2011

29.01.2011

15.01.2011

15.01,2011

0027818137

00311910

8541704721

0905223953

Ledntcky Martin

1 /1

Adresa platiteFa lihrad:

Obecny urad Pobedim
Pobedim 435
91623 Pobedim

N£zov poloZky Obdobie/Mnozstvo PoCet Suma (EUR) DPH (%)

Mes.poplatokSG PauSal 500
Roam,hover z CR do SR a EG
Roam,prij.hov.Z1-Cesk3 repub.2
Odosl.SMS na uiast.c.T-Mobile
Odosl.SMS na ufiast.c.O2

13.01.2011 - 12.02.2011
00h00m27s
00h00m31s
2ks

Cena bez DPH (Z^kl. dane)
DPH 20%
Spolu 3 DPH

Spolu zaokruhlene

62,4997
0,1950
0,0775
0,1660
0.2490

20,00
20,00
20.00

20.00
20,00

63,19 EUR
12,64 EUR
75,83 EUR

75,83 EUR

PoCet prenesenych minut: 500 min, 0 s

Vazeny zakaznik,
v nadvaznosti na zmeny v dafiovej legislative, ktorymi sa s OCinnost'ou od 1. 1. 2011
meni a doplna zakon 6. 222/2004 Z. z. o dam z pridanej hodnoty v zneni neskorSich
predpisov uz t^to faktura obsahuje novu sadzbu DPH vo vySke 20 %.

L i.
Vladislav Kupka

rladiter Useku sluzieb zakaznikom

Prlloha: Informacia o stave uCtu

Vazeny zakaznik, informacie tykajuce sa fakturacie spoloCnosti Orange Slovensko najdete na nasej intemetovej stranke www.orange.sk/faktura
K dispozicii sii Vam aj operatori useku sluzieb zakaznikom na Zakaznicke] linke 905: 0905 905 905 (non-stop), ako aj Vas osobny operator na oddeieni
starostlivosti o zmluvnych z^ikaznlkov: Gustafik Peter (loto oddelenie m6?ete kontaktovaf v pracovnych dnoch v case od 8:00 do 16:30 na ciste:
0908 005540, alebo faxom na cisle 0908 006540).
Pri platbe nezabudnrte, prosim, uviesf spravny variablny symbol. Ceny jednotlivych hovorov sa nezaokruhrujw, zaokruhtena je az vysledna cena
uvedena na fakture. Jednotkova cena za poskytnute sluzby je stanovena podfa zmluvy.


